別紙1
仕様書等に係る誓約書

令和6年度第五期統合利用・セキュリティ基盤構築及び賃貸借に係る仕様書並びに仕様書に関する質問及び回答内容等の取扱いについて、下記のとおり誓約します。

記

1 入札の目的以外、使用しません。
2 複写しません。
3 第三者に開示又は提供しません。
4 入札を行わない場合は、資格審査申請書類の受付期間終了後、直ちに紙媒体については裁断のうえ廃棄し、電子データについては消去します。
5 入札を行い落札しなかった場合は、入札後、直ちに紙媒体については裁断のうえ廃棄し、電子データについては消去します。

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　岸本周平　様

住所（所在地）〒

商号又は名称

代表者職氏名

担当者（質問に対する回答の送信先）
職氏名：
電話番号：
メールアドレス：